以上よろしくお願いいたします。

①期　日　　令和５年５月２７日（土）　「前期総合団体戦（女子）」

加盟団体各位

誤りがありましたので、下記の通り訂正し深くお詫び申し上げます。

　　特例：直接川口卓球ジムにて役員が受付します。

②期　日　　令和５年５月２８日（日）　「前期総合団体戦（男子）」

　　　　　　４月２９日（土）午前１０時～１２時（時間厳守）　→　４月２７日（木）に訂正

　　　　　　３月２７日（木）午前１０時～１２時（時間厳守）　→　４月２７日（木）に訂正

さて、令和５年度「前期　総合団体戦（女子）及び（男子）」の申込み期日に

令和5年3月14日

川口市卓球連盟

　日頃より、本連盟にご協力を頂きありがとうございます。

大会要項　前期団体戦一部変更のお知らせ（緊急）

　　特例：直接川口卓球ジムにて役員が受付します。